
ÚČASTNICKÁ MÍSTA KURZU TIME TO LEAD 2025 

 

 
   

 

Štědří  

Marie Terezie 

Karel IV. 

Občan  

Václav Havel 

Skromný 

T. G. Masaryk 

Odvážná 

Františka 

Plamínková 

2-3 místa 

 v rozmezí ceny 

8–10 míst 

v základní ceně 

kurzu 

2–3 místa 

v dotované ceně 

2–3 místa 

v dotované ceně 

16 800–99 000 Kč 14 800 Kč 9 800 Kč 5 800 Kč 

 

Účastnická místa, 

která pomáhají 

dotovat kurz, 

umožňují zařadit 

nadstavbové 

aktivity. V případě 

přebytku mohou 

ovlivnit další 

stipendia i rozvoj 

OBCZ 

Děkujeme! 

 

Účastnická místa v 

základní ceně 

kurzu. 

Účastnická místa, která dotují 

absolventi kurzu Time to Lead, 

podporovatelé OB, firemní sponzoři a 

Lipnický stipendijní fond. Jména 

budou zveřejněna. 

💚 

Účastníci jsou do kurzu zařazováni dle 

pořadí došlé přihlášky a platby. 

Účastníci jsou do kurzu zařazováni dle  

pořadí došlých přihlášek a možnosti 

stipendií. 

Chceš jet? 

 



Chceš jet? 

1. Vyplň přihlášku – zároveň v ní zaklikneš název místa, na které se 

hlásíš. 

2. Pokud se hlásíš na stipendijní místo, sepiš navíc svoji reálnou 

aktuální situaci – nejlépe do přihlášky nebo pošli poté e-mailem na 

timetolead@psl.cz  

3. Přidělení nebo nepřidělení stipendijního místa ti potvrdíme. 

Schválení stipendistů provádí zástupci týmu, dárců a Lipnického 

stipendijního fondu průběžně. Dáme ti vědět, jak to dopadlo.  

4. Počkej na informační dopis s výzvou k platbě a dalšími 

informacemi. 

Těšíme se Tvoji přihlášku! 

mailto:timetolead@psl.cz

